ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РОДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Еланского муниципального района Волгоградской области

             от 15.11.2018  г.                                   № 87

О назначении публичных слушаний по проекту изменений в  Правила  благоустройства и озеленения территории  Родинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

      В целях определения назначения территории Родинского сельского поселения, для обеспечения устойчивого развития территории, в соответствии со статьей 5.1. Градостроительного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Родинского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить проведение публичных слушаний для обсуждения проекта  Правила благоустройства и озеленения территории Родинского  сельского поселения на 10 декабря  2018 г. в 14 час. 00 мин. по адресу 403715 Волгоградская область Еланский район с. Родинское ул.Ленинская  8 в  здании Родинского сельского клуба.
2.  Ведущему специалисту администрации Родинского сельского поселения Кравченко О.Б. обеспечить организацию проведения публичных слушаний с соблюдением требований законодательства Российской Федерации.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.   Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Родинского
сельского поселения                                                                         Т.М.Кияшко